
1200吨平板硫化机 平板硫化机

产品名称 1200吨平板硫化机 平板硫化机

公司名称 青岛亚东橡机有限公司

价格 .00/个

规格参数 类型:平板硫化机
型号:亚东
样式:立式

公司地址 中国 山东 胶南市 胶南市黄山镇安康路158号

联系电话 86 0532 18660205202 15954888565

产品详情

类型 平板硫化机 型号 亚东
样式 立式 运行方式 液压硫化机
品牌 亚东 最大宽度 2000（㎜）
切割刀宽 111（㎜） 最大行程 1500（㎜）
公称合模力 12.00（MN） 电动机功率 66（KW）
外形尺寸 5700X1800X3305（m） 重量 45（kg）

1200吨平板硫化机。 
本机适用于硫化各种橡胶塑料模型制品和非模型制品。该机为框式结构，压制形式
为下压式（向上）。柱塞在工作液压力作用下上升使热板闭合得压，柱塞下降（即
热板开启）靠热板、平台及柱塞自重，驱使工作液流回储油箱，达到下降（即开启
）的目的。本机的油缸由球墨铸铁制成，提高了油缸的受压强度和耐磨性。油缸中
放置有用耐油橡胶制成的密封圈，在本机工作中起密封作用。组合油泵是本机工作
的动力源，它供给具有一定压力的工作液。工作液经控制阀进入油缸，将控制阀上
的操纵手柄拨到不同的位置，柱塞即可上升或下降。本机采用管状电加热元件加热
，不需要锅炉，可减少空气污染，保持车间清洁。本机外形美观，结构布局合理，
操作方便，安全可靠。 

技术参数

  

产品型号

  

xlb-dq(框)

1200×1200×2

  

xlb-dq(框)

1300×2000×1

  

xlb-q(框)

1200×2500×1

  

xlb-q(框)

1500×2000×1

  

xlb-q(框)

2000×3000×1

  

xlb-q(框)

1400×5700×1
              



公称合模力(mn) 315t 560t 750t 1000t 1800t2800t
  

热板规格(mm)

  

1200×1200

  

1300×2000

  

1200×2500

  

1500×2500

  

2000×3000

  

1400×5700
  

热板间距(mm)

  

200

  

400

  

400

  

400

  

400

  

400
  

工作层数

  

2

  

1

  

1

  

1

  

1

  

1
  

柱塞行程(mm)

  

400

  

400

  

400

  

400

  

400

  

400
  

热板单位面积压力
(mpa)

  

22

  

21.5

  

25

  

33.5

  

30

  

35

  

主电机功率(kw)

  

3

  

8

  

9.5

  

11

  

26

  

43.5
  

外形尺寸：(l×w
×h)(mm)

  

1685×1320×2450

  

2000×1860×2500

  

2560×1700×2780

  

2810×1550×3325

  

2900×3200×2860

  

2400×5800×3600

  

重量(kg)

  

9500

  

17000

  

20000

  

24000

  

66000

  

110000

版权所有：青岛亚东橡机有限公司 公司地址：山东省青岛
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